
（令和４年１月１日現在）

■振込手数料（１件につき）

■両替手数料 ■金種指定ありの払戻手数料

　　　 本会に口座をお持ちの方は

　　　 １日１回目まで　無　料　（注1）

　　　 ２回目以降、１回につき　330円

～  枚まで ～  枚まで

～  枚まで ～  枚まで

～  枚まで 枚以上

枚以上

　

　

　 　

■その他貯金関連手数料
■大量硬貨整理（入金）手数料

お取り扱いの内容

 残高証明書発行

～  枚まで  振込の組戻し

～  枚まで  振込の訂正  当会・代理店宛

～  枚まで  当会以外の金融機関宛

枚以上  再発行  通　帳

　  証　書

　  ＩＣキャッシュカード

 ＩＣキャッシュカード （ＪＡカード一体型）

他店 330円
定時自動送金 110円 110円 330円 440円

　　　　 ７７０円

1,001 ５００枚毎に４４０円加算

料　金

お取扱い枚数 料　金 　　　　 ５５０円

１回につき 　８８０円

501 1,000 １回につき 　８８０円 1,001 ５００枚毎に４４０円加算

101

（注1）道外信連、農林中央金庫、漁組等の系統金融機関

500

　　 １，１００円

　　　　 ６６０円

法人ＩＢ振込 110円 110円 110円 220円 330円 440円

1001 2,000 ５５０円 　　　　 ６６０円

2,001 １，０００枚毎に ２２０円加算 　　　　 ５５０円

1 300 無　料 　　　　 ８８０円

301 1,000 ３３０円 　　　　 ４４０円

１回につき 　４４０円 501 1,000

　３３０円

21 100 １回につき 　３３０円 101 500 １回につき 　４４０円

21 ～ 100  枚まで １回につき

1 ～ 20  枚まで
　　　 １日１回目まで　　   無　料

　　 　２回目以降、１回につき　330円

385円

お取扱い枚数 料　金 お取扱い枚数 料　金

1 ～ 20  枚まで

３３０円

個人ＩＢ振込 110円 220円 110円 220円 275円

605円
自店 220円

880円

ＡＴＭ扱い 110円 220円 110円 220円 330円 495円

窓口ご利用 220円 440円 220円 440円 660円

貯 金 業 務 各 手 数 料 一 覧 表

自店（店内）・他店あて 他JAあて（道内・道外）（注1） 他行（他銀行）あて

５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上

お問い合わせは

ＪＡ北海道信連 しずない代理店

℡ 0146-42-1052 まで

※1 金種を指定した（新券の指定を含む）払戻がある場合に、手数料の対象となります。

※2 1回の払戻で一部の金種を指定した場合、金種を指定していない残りの金額も

金種指定の取扱い枚数に含みます。

※3 1日に複数回に分けて金種を指定した払戻をする場合は、各々の枚数に応じた

所定の手数料となります。

※1 持参金種または両替希望金種の何れか多い方の枚数がお取扱い枚数となります。

※2 1日に複数回に分けて両替する場合は、各々の枚数に応じた所定の手数料となります。

※3 新券への両替も手数料の対象となります。損傷紙貨幣、記念硬貨の交換は無料です。

（注1）通帳またはキャッシュカードの提示が必要になります。

※1 1日に複数回に分けて入金する場合は、各々の枚数に応じた所定の手数料となります。

※2 硬貨計数後に入金を取り止める場合、入金額を変更する場合でも、計数枚数に応じた

手数料が必要となります。


